АДМИНИСТРАЦИЯ
СЛАЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.12.2022					                                             №119

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, расположенных на территории Слащевского сельского поселения», утвержденный постановлением Администрации Слащевского  сельского поселения от 14.10.2021 г. № 87.

На основании Федерального закона от 30.12.2021 № 478-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и Устава Слащевского сельского поселения, администрация Слащевского сельского поселения, администрация Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 2.8.2 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, расположенных на территории Слащевского сельского поселения», утвержденный постановлением Администрации Слащевского  сельского поселения от 14.10.2021 г. № 87 (далее - Регламент) следующие изменения:
1) подпункт 5 дополнить словами «, за исключением случаев, установленных федеральными законами»;
2) дополнить пункт новым подпунктом 6 следующего содержания:
«6) разработка схемы расположения земельного участка, образование которого допускается исключительно в соответствии с утвержденным проектом межевания территории;»;
3) подпункты 6-19 считать соответственно подпунктами 7-20.

2.  Настоящее постановление вступает в силу после обнародования, а также подлежит размещению на официальном сайте Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской  области в сети Интернет.

3.   Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава Слащевского
сельского поселения                                                    Н.М.Бочаров